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甲 山 花 子

乙 川 太 郎
関門（大）紅2本 ふくっ子

かきあげ

ビニール袋小

　　　　白3本
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関門（大）紅
関門（大）白
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どちらか○をして下さい

　1 . 発送準備のでき次第発送

　2 . 到着希望日　　　月　　　日

1 お中元のし
2 お歳暮のし
3 白のし（無地）

のし（化粧箱のみ）

その他表書き

※サービス箱（ダンボール箱）にのし
はお掛けできません。（お中元・お
歳暮はシールをお貼りします）

（　　　　） 　　-
（携帯：  　　-  　　-  　　）



期間／11月15日より年末まで

期間中に限り上記セットのみ、全国どこでも1セットにつき
送料1,150円（クール便）で発送を承ります。

（
,
25.11 現在）

北海道・沖縄は
通常送料になります。（ ）

（※セット商品の蒲鉾の色の変更・商品変更等は出来ません）

●2022年10月１日よりお届け日数が変更になりました。

◉年末・年始のご挨拶にふる里の味と香りをお届けいたします。

箱の中に小分け用のビニール袋は入っておりません。※価格は全て税込みです。

〈翌々日お届け〉北海道地方・東北地方・関東地方・信越地方（新潟県）・沖縄地方
〈翌日お届け〉信越地方（新潟県除く）・北陸地方・中部地方・関西地方・中国地方・四国地方・九州地方（一部離島は翌々日お届け）

4,550円 4,350円
5,700円
5,700円
3,050円
3,250円
3,250円
2,500円
3,300円

（定価4,800円）

セット価格

6,000円
（定価6,240円）

6,000円
（定価6,380円）

3,200円
（定価3,370円）

3,400円
（定価3,630円）

3,400円
（定価3,580円）

2,650円
（定価2,800円）

3,450円
（定価3,600円）

頑 固
がん こ

バラエティセット

TEL 083(286)5151   FAX 083(286)7323
TEL 083(286)5522   FAX 083(286)5015吉見駅前店

※セット商品2箱以上、セット商品に商品追加は通常送料になります。



頑 固
がん こ

4,550円

3,200円

6,000円 6,000円

3,400円

・・・・・・・・・・・・・2本
・・・・・・・・・・2本

・・・・・・・・・・・・・2本
・・・・・・・・・・・・・2本・・・・・・・・・・・・・・・・2本

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4本
・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3本
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5本

・・・・・・・・・・・2本
・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋
・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・1袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・1箱
・・・・・・・・・・1本
・・・・・・・・各1本

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2本

・・・・・・・・・・各1本 ・・・・・・・・・各2本
・・・・・・・・・・・・・2本
・・・・・・・・・・2本

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5本
・・・・・・・・・・・・・・・・4本
・・・・・・・・・・・・2本
・・・・・・・・1袋

●関門（小）
●海鮮本造り（紅）
●関ちくわ
●ふくっ子（10本入）
●たこ入り八ちゃん
●カリカリれんこん
●カリカリごぼう

●関門（小）
●関ちくわ
●おさしみ蒲鉾（紅）
●たこ入り八ちゃん
●玉ねぎちぎり
●カリカリれんこん
●カリカリごぼう
●きんぴらあげ

●関門（大）（紅・白）
●海鮮本造り（紅）
●関門の本造り（白）
●ビールがうまい
●ふく味蒲（白）
●関ちくわ
●ふくっ子（10本入）

●関門（大）（紅・白）
●海鮮本造り（紅）
●関門の本造り（白）
●関ちくわ
●ふく味蒲（白）
●ビールがうまい
●ふくっ子（10本入）

●からし明太子（小）
●頑固本造りうに
●関門（大）（紅・白）
●関ちくわ
●ふく味蒲（白）　　
●ふくっ子（10本入）・・・・・・・1袋

●ふく味蒲（白）
●おさしみ蒲鉾（紅）
●ふくっ子（10本入）
●たこ入り八ちゃん
●カリカリごぼう

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3本
・・・・・・・・・・2本

・・・・・・・・・・・・・・・・・・5本
・・・・・・1袋
・・・・・・・・1袋
・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・3本
・・・・・・3本
・・・・・・2袋
・・・・・・2袋
・・・・・・・・2袋

下関発「海からの贈り物」直送便…下関発「海からの贈り物」直送便…

お土産・ご贈答お土産・ご贈答お土産・ご贈答 セットセットセットおすすめ

厳選された素材を
　伝統の技で
　　逸品に仕上げました。

セット
価格

定価 4,800円
〈化粧箱入〉

セット
価格

定価 3,370円
〈化粧箱入〉

セット
価格

定価 3,630円
〈サービス箱入〉

2,650円 3,450円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1本
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3本
・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・1袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1袋

●頑固本造り鯛ちく（6本入）
●ミニ本焼ちくわ（7本入）
●たこ入り八ちゃん
●玉ねぎちぎり
●カリカリれんこん
●カリカリごぼう

・・・・・・・・・・2袋
・・・・・・・・・・・・・2袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2袋

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2袋
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2袋

●関門の本造り（白）
●海鮮本造り（紅）
●小スマキ（3本入）
●関ちくわ
●ふくっ子（10本入）
●頑固本造り鯛ちく（6本入）
●味天（5枚入）
●牛天（5枚入）
●たこ入り八ちゃん
●玉ねぎちぎり
●カリカリれんこん

セット
価格

定価 2,800円〈サービス箱入〉
セット
価格

定価 3,600円〈サービス箱入〉

セット
価格

定価 3,580円
〈サービス箱入〉

セット
価格

定価 6,240円
〈化粧箱入〉

セット
価格

定価 6,380円
〈化粧箱入〉

若干のセット値引をしております
ので、内容の変更は出来ません
若干のセット値引をしております
ので、内容の変更は出来ません
外箱のデザイン、パッケージ等は
予告なく変更になる場合がござい
ますので、ご了承ください

外箱のデザイン、パッケージ等は
予告なく変更になる場合がござい
ますので、ご了承ください

※2025年10月1日改訂

宅急便をご利用の場合はすべてクール便にてお送りさせていただきます。※送料は別途申し受けます　のでご了承ください。

3,400円

セットの中に小分けのビニール袋は入りません



6

7

関門の本造り ふく味蒲（紅・白）

海鮮本造り
（紅・白）

ピヨピヨ
（チキンフライ）

（5個入）

※令和7年10月改訂

魚本来のうま味と伝統の技法を駆使した自信作を

贈りませんか！！

（5枚入）

（5枚入）
（5本入）

●不祝儀用のご注文も承ります。



クール便にてお送りいたします。

●2022年10月1日よりお届け日数が変更になりました。
〈翌々日お届け〉 〈翌日お届け〉北海道地方・東北地方・関東地方・信越地方（新潟県）・沖縄地方 信越地方（新潟県除く）・北陸地方・中部地方・関西地方・中国地方・四国地方・九州地方（一部離島は翌々日お届け）

大悟丸
特撰塩粒うに

磯詰粒うに

清末店

菊川店
44

吉見駅前店



価　格　表（税込み）

１ 本
１ 本
１ 本
１ 本
１ 本
１ 本
１ 本
10本入
１ 本
10本入
１ 本
6本入
10本入
7本入
10枚入
10枚入
5枚入
5枚入
5枚入
2枚入
10枚入
5個入
１ 袋
１ 袋
１ 袋
１ 袋
１ 袋
１ 袋

各480円
240円
各260円
各260円
260円
210円
200円
800円
200円
790円
200円
300円
790円
300円
540円
540円
270円
270円
270円
360円
360円
200円
200円
200円
200円
200円
200円
200円

チーズ入蒲鉾
ビ　ー　ル　が　う　ま　い

番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

品　　名（通称） 入　数 価　格
からし明太子（大）250g入
からし明太子（小）130g入
磯 詰 粒 う に
頑 固 本 造 りうに
数 の 子 う に
大悟丸　特撰塩粒うに
うに 3 本ネット入り
しそ風味ふりかけワカメ
大悟丸　俺造り塩粒うに
おさしみ蒲鉾（紅）・（白）
中 す ま き
小 す ま き
さ つ ま 小 判 天
ソーセージ揚（DRY）
野 菜 あ げ
ご ぼ う さ つ ま
れ ん こ ん さ つ ま
い か さ つ ま
い わ し て ん
げ そ 一 本 揚
あ ご 唐 揚 げ ち ぎ り

い わし 唐 揚 げ ちぎり

ひじきと大豆入り豆腐風味天

と び 魚 さ つ ま 揚 げ

１ 箱
１ 箱
１ 本
１ 本
１ 本
１ 本
3 本
１ 袋
１ 本
１ 本
5本入
3本入
6枚入
１ 袋
3枚入
3枚入
3枚入
3枚入
3枚入
１パック
１パック
１パック
8枚入
8枚入
１パック

2,300円
1,200円
2,500円
2,200円
700円
1,900円
2,200円
220円
1,400円
各190円
600円
250円
200円
200円
200円
360円
360円
360円
360円
230円
230円
230円
230円
230円
230円

番号
29
30
31
32
33
34
35
36

品　　名（通称） 入　数 価　格

ビニール袋が有料になりました。
必要な方はご注文承り票にご記入下さい。
＊ビニール袋（小）
　ビニール袋（中）
　ビニール袋（大）

2円
3円
5円

手提げ紙袋 50円

2025 年 10 月 1 日現在

＊蒲鉾化粧箱価格

＊うに化粧箱価格

150円
3本入

170円
5本入

210円200円
10本入7本入

270円
20本入

60円
1本入

110円
2本入

＊珍　味

ふく雑炊スープ（２人前）

焼　ふ　く

380円
ふくだし入り下関おでん（２人前） 750円

1,400円

300円たこのキムチ味 ひっぱりだこ

御 得 意 様 各 位
日頃は当社製品をお買い上げいただき、
心より厚く御礼申し上げます。

〒759-6531　山口県下関市吉見本町2丁目17‐12
TEL　083（286）5151㈹
FAX　083（286）7323
TEL　083（286）5522
FAX　083（286）5015

本社

吉見駅前店

清末店
菊川店

TEL・FAX 083（282）8511
TEL・FAX 083（287）4466

関門（大）（紅）・（白）
関　　門（白のみ）
海鮮本造り（紅）・（白）
関門の本造り（紅）・（白）

ふく味蒲（白のみ）
う ず 潮
小 す ま き
関 ち く わ
ふくスープ仕立てふくっ子
鯛 あ じ ち く わ
頑固本 造りミニ鯛ちく
あごっ子（とび魚入）
ミ ニ 本 焼 ち く わ
ピヨピヨ（チキンフライ）
か き あ げ
味 天
ご ぼ う 天
白 天
オ ラ ン ダ 揚 げ
お 好 み 焼
い わ し バ ー グ
た こ 入 り 八 ち ゃ ん
ピ リッと い か 天
き ん ぴ ら 揚 げ
玉 ネ ギ ち ぎ り
カ リ カ リ ご ぼ う
カリカリれ んこん

※3本以上は蒲鉾の化粧箱になります
〈レトルトおでん〉

〈ピリッと辛い〉
さ つ ま ん 棒（れんこん入り）
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