

# 「ご注文承り票」記入上のお願い

毎度お引立を賜り厚くお礼申し上げます。

「ご注文承り票」の記入に際しては下記事項をご了承のうえ記入例を参考にしご記入下さい。

1. ご注文は郵便(同封の受取人払の封筒)・電話・FAXで受付け致します。
2. 紅・白のある蒲鉾で色の指定がない場合、白を送らせて戴きます。
3. 到着希望日を明確に指示して下さい。  
到着日の指示が無い場合は発送準備のでき次第発送させて戴きます。  
天候・交通事情等不測の事故による遅延はご了承下さい。  
尚、繁忙期(年末・年始等)は1日~2日遅れる事がありますのでそれを見込んでご注文下さい。
4. 年末の発送は12月30日迄可能ですが、年内に配達をご希望の場合は早目にお注文をお願い致します。  
尚、年始は1月4日より発送を承ります。

## 記 入 例

ご注文承り票 ご依頼主・お届け先のご住所・お電話番号・到着希望日は必ずご記入下さい。

ご依頼主	ご住所	693-1987	フリガナ	ヤマグチケン〇〇シ〇〇マチ
		山口県〇〇市〇〇町3-5-6		
お名前	フリガナ	コウヤマ ハナコ	お電話	(0000)△△-xxxx
		甲山花子	様	(携帯: - - - - )

お届け先	ご住所	835-2968	フリガナ	フクオカケン△△シ△△チヨウ
		福岡県△△市△△町2-8-10		
お名前	フリガナ	オトカワ タロウ	お電話	(0000)△△-xxxx
		乙川太郎	様	
商品番号	商 品 名	数 量	商 品 名	数 量
	1 関門(大)紅2本	10 ×5箱	10 ふくっ子	3
〃	〃 白3本	16	かきあげ	5
1 関門(大)紅	4			
〃 関門(大)白	6	ビニール袋小	2	
のし(化粧箱のみ) 1 お中元のし 2 お歳暮のし 3 白のし(無地) 甲山 その他表書き				
※サービス箱(ダンボール箱)にのしはお掛けできません。(お中元・お歳暮はシールをお貼りします)				



株式会社 奥野寿久商店

759-6531 山口県下関市吉見本町2丁目17-12  
083(286)5151 FAX 083(286)7323  
083(286)7038

日頃のご愛顧に感謝し

# 歳末感謝得々ご奉仕!!

期間／11月15日より年末まで  
「お土産・ご贈答おすすめセット」大奉仕!!

セット名	セット価格	謝恩奉仕価格
<b>A セット</b>	<b>4,550円</b> (定価4,800円)	<b>4,350円</b>
<b>B セット</b>	<b>6,000円</b> (定価6,240円)	<b>5,700円</b>
<b>C セット</b>	<b>6,000円</b> (定価6,380円)	<b>5,700円</b>
<b>D セット</b>	<b>3,200円</b> (定価3,370円)	<b>3,050円</b>
がんこ <b>頑固セット</b>	<b>3,400円</b> (定価3,630円)	<b>3,250円</b>
ふくっ子 <b>セット</b>	<b>3,400円</b> (定価3,580円)	<b>3,250円</b>
おつまみ <b>セット</b>	<b>2,650円</b> (定価2,800円)	<b>2,500円</b>
バラエティ <b>セット</b>	<b>3,450円</b> (定価3,600円)	<b>3,300円</b>

●年末・年始のご挨拶にふる里の味と香りをお届けいたします。

(※セット商品の蒲鉾の色の変更・商品変更等は出来ません)

期間中に限り上記セットのみ、全国どこでも1セットにつき  
送料**1,150円** (クール便)で発送を承ります。(通常送料になります。)

※セット商品2箱以上、セット商品に商品追加は通常送料になります。

●2022年10月1日よりお届け日数が変更になりました。

〈翌々日お届け〉北海道地方・東北地方・関東地方・信越地方(新潟県)・沖縄地方

〈翌日お届け〉信越地方(新潟県除く)・北陸地方・中部地方・関西地方・中国地方・四国地方・九州地方(一部離島は翌々日お届け)

箱の中に小分け用のビニール袋は入っておりません。※価格は全て税込みです。



株式会社 奥野寿久商店

〒759-6531 山口県下関市吉見本町2丁目17-12

TEL 083(286)5151 FAX 083(286)7323

吉見駅前店 TEL 083(286)5522 FAX 083(286)5015

(25.11 現在)

下  
関

下関発「海からの贈り物」直送便…

# お土産・ご贈答 おすすめセット

宅急便をご利用の場合はすべてクール便にてお送りさせていただきます。※送料は別途申し受けますのでご了承ください。



厳選された素材を  
伝統の技で  
逸品に仕上げました。

セットの中に小分けのビニール袋は入りません

- 表示価格は消費税込みです
- セット価格には送料は含みません
- サービス箱(ダンボールケース)にはのし紙はお掛けできません
- 若干のセット値引をしておりますので、内容の変更は出来ません
- 外箱のデザイン、パッケージ等は予告なく変更になる場合がございますので、ご了承ください



株式会社 奥野寿久商店

自然の味を伝統の技で……。

蒲鉾



魚本来のうま味と伝統の技法を駆使した自信作を

贈りませんか!!



各種ご贈答用詰合わせ

お祝いの席に、  
贈りものに



●不祝儀用のご注文も承ります。

てんふら

魚の持ち味を生かした、おいしさを食卓に……。



厳選された素材から、深い味わいを……。



各種詰め合わせもいたします。



株式会社 奥野寿久商店

※令和7年10月改訂



おもいっきり、潮の香りを……。



34 大悟丸  
特撰塩粒うに



35 うに (3本セット)



36 しそ風味ふりかけ  
ワカメ



味が生きる、贈答品!!



ヤマト運輸

宅急便で  
1~2日間で先様へ。

●2022年10月1日よりお届け日数が変更になりました。

〈翌々日お届け〉北海道地方・東北地方・関東地方・信越地方(新潟県)・沖縄地方 〈翌日お届け〉信越地方(新潟県除く)・北陸地方・中部地方・関西地方・中国地方・四国地方・九州地方(一部離島は翌々日お届け)

クール便にてお送りいたします。

※送料は別途申し受けますので、ご了承下さいませ。

お支払いは便利な郵便振替をご利用下さい。 口座番号/01570-7-19125 (株)奥野寿久商店

伝統の技術・最新の設備で  
品質管理も万全!!



### お願い

練製品は生ものです。お早めにお召し上がり下さい。  
尚、届きましたら箱から出し、冷蔵庫(1℃~10℃)で  
保存してください。

ご賞味期限の目安 (発送日を含みます)  
冷蔵庫 (1℃~10℃) で保存の場合

- |       |      |         |     |
|-------|------|---------|-----|
| ●蒲鉾   | 10日間 | ●竹輪     | 7日間 |
| ●蒸しし巻 | 6日間  | ●揚げかまぼこ | 6日間 |



株式会社 奥野寿久商店

■本社・工場・宅急便受付

〒759-6531 山口県下関市吉見本町2丁目17-12

TEL 083(286)5151(代)

FAX 083(286)7323

■吉見駅前店

〒759-6531 山口県下関市吉見本町1丁目5-8

TEL 083(286)5522

FAX 083(286)5015

■清末店

TEL・FAX 083(282)8511

■菊川店

TEL・FAX 083(287)4466



吉見駅前店

ご用命は電話・ファクシミリ又は郵便で承ります。

# 御得意様各位

日頃は当社製品をお買い上げいただき、心より厚く御礼申し上げます。



〒759-6531 山口県下関市吉見本町2丁目17-12  
 本社 TEL 083(286)5151(代)  
 FAX 083(286)7323  
 吉見駅前店 TEL 083(286)5522  
 FAX 083(286)5015  
 清末店 TEL・FAX 083(282)8511  
 菊川店 TEL・FAX 083(287)4466

2025年10月1日現在

## 価 格

## 表(税込み)

番号	品名(通称)	入数	価格
1	関門(大)(紅)・(白)	1 本	各480円
2	関 門(白のみ)	1 本	240円
3	海鮮本造り(紅)・(白)	1 本	各260円
4	関門の本造り(紅)・(白)	1 本	各260円
5	チーズ入蒲鉾 ビールがうまい	1 本	260円
6	ふく味蒲(白のみ)	1 本	210円
7	う ず 潮	1 本	200円
8	小 す ま き	10本入	800円
9	関 ち く わ	1 本	200円
10	ふくスープ仕立てふくっ子	10本入	790円
11	鯛 あ じ ち く わ	1 本	200円
12	頑固本造りミニ鯛ちく	6本入	300円
13	あごっ子(とび魚入)	10本入	790円
14	ミニ本焼ちくわ	7本入	300円
15	ピヨピヨ(チキンフライ)	10枚入	540円
16	か き あ げ	10枚入	540円
17	味 天	5枚入	270円
18	ご ぼ う 天	5枚入	270円
19	白 天	5枚入	270円
20	オ ラ ン ダ 揚 げ	2枚入	360円
21	お 好 み 焼	10枚入	360円
22	い わ し バ ー グ	5個入	200円
23	たこ入り八ちゃん	1 袋	200円
24	ピリッといか天	1 袋	200円
25	きんぴら揚げ	1 袋	200円
26	玉ネギちぎり	1 袋	200円
27	カリカリごぼう	1 袋	200円
28	カリカリれんこん	1 袋	200円

### \*珍味

〈レトルトおでん〉 ふくだし入り下関おでん(2人前)	750円
ふく雑炊スープ(2人前)	380円
焼 ふ く	1,400円
たこのキムチ味 ひっぱりだこ	300円

番号	品名(通称)	入数	価格
29	からし明太子(大)250g入	1 箱	2,300円
30	からし明太子(小)130g入	1 箱	1,200円
31	磯 詰 粒 う に	1 本	2,500円
32	頑 固 本 造 り う に	1 本	2,200円
33	数 の 子 う に	1 本	700円
34	大悟丸 特撰塩粒うに	1 本	1,900円
35	うに3本ネット入り	3 本	2,200円
36	しそ風味ふりかけワカメ	1 袋	220円
	大悟丸 倆造り塩粒うに	1 本	1,400円
	おさしみ蒲鉾(紅)・(白)	1 本	各190円
	中 す ま き	5本入	600円
	小 す ま き	3本入	250円
	さ つ ま 小 判 天	6枚入	200円
	ソーセージ揚(DRY)	1 袋	200円
	野 菜 あ げ	3枚入	200円
	ご ぼ う さ つ ま	3枚入	360円
	れんこんさつま	3枚入	360円
	い か さ つ ま	3枚入	360円
	い わ し て ん	3枚入	360円
	げ そ 一 本 揚	1パック	230円
	あ ご 唐 揚 げ ち ぎ り	1パック	230円
	い わ し 唐 揚 げ ち ぎ り	1パック	230円
	ひじきと大豆入り豆腐風味天	8枚入	230円
	とび魚さつま揚げ	8枚入	230円
	〈ピリッと辛い〉 さ つ ま ん 棒 (れんこん入り)	1パック	230円

### \*蒲鉾化粧箱価格

3本入	5本入	7本入	10本入	20本入
150円	170円	200円	210円	270円

### \*うに化粧箱価格※3本以上は蒲鉾の化粧箱になります

1本入	2本入
60円	110円

ビニール袋が有料になりました。  
必要な方はご注文承り票にご記入下さい。

\*ビニール袋(小)2円 手提げ紙袋 50円

ビニール袋(中)3円

ビニール袋(大)5円

ご注文承り票 ご依頼主・お届け先のご住所・お電話番号・到着希望日は必ずご記入下さい。

ご依頼主	ご住所	□□□□-□□□□	フリガナ				
	お名前	フリガナ	お電話	（ ） -	様	(携帯： - - - )	

お届け先 1	ご住所	□□□□-□□□□	フリガナ				
	お名前	フリガナ	お電話	（ ） -	様	※どちらか〇をして下さい 1. 発送準備のでき次第発送 2. 到着希望日 月 日  のし(化粧箱のみ) 1 お中元のし 2 お歳暮のし 3 白のし(無地) その他表書き	
商品番号 商 品 名 数 量 商品番号 商 品 名 数 量							

お届け先 2	ご住所	□□□□-□□□□	フリガナ				
	お名前	フリガナ	お電話	（ ） -	様	※どちらか〇をして下さい 1. 発送準備のでき次第発送 2. 到着希望日 月 日  のし(化粧箱のみ) 1 お中元のし 2 お歳暮のし 3 白のし(無地) その他表書き	
商品番号 商 品 名 数 量 商品番号 商 品 名 数 量							

お届け先 3	ご住所	□□□□-□□□□	フリガナ				
	お名前	フリガナ	お電話	（ ） -	様	※どちらか〇をして下さい 1. 発送準備のでき次第発送 2. 到着希望日 月 日  のし(化粧箱のみ) 1 お中元のし 2 お歳暮のし 3 白のし(無地) その他表書き	
商品番号 商 品 名 数 量 商品番号 商 品 名 数 量							